



A. EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ:

Eğitim Alma Hareketliliği'nin hedefi; üniversite personelinin, AB üyesi bir ülkede, kendi uzmanlık alanında bir kurum ya da işletmede, kısa ama yoğun bir **eğitim faaliyetine katılmasına**; bu sayede o kurumun deneyimlerinden yararlanmasına, başarılı uygulamalar ile yenilikleri tanınmasına ve mesleki becerilerini geliştirmesine imkân sağlamaktır. Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında; kurs veya seminerlere katılma, işbaşı eğitimi alma, düzenli uygulamalara katılım, kısa süreli görevler üstlenme gibi faaliyetler gerçekleştirilebilmektedir.

Gönderen kurum/kuruluş ECHE sahibi bir Yükseköğretim Kurumu olmalıdır.

Ev sahibi kurum/kuruluş aşağıdaki seçeneklerden bir tanesini karşılamalıdır:

-ECHE sahibi bir Yükseköğretim Kurumu; veya

İşgücü piyasasında veya eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında faal olan herhangi bir kamu ya da özel kuruluş. Bakınız yukarıdaki örnekler.

Her bir katılımcı kurum/kuruluş bir Program Ülkesinde yerleşik olmalıdır. Program Ülkeleri ile Ortak Ülkeler arasındaki uluslararası yükseköğretim hareketliliği, Erasmus+ kapsamında daha ileri bir aşamada devreye sokulacaktır.

Eğitim Alma Hareketliliği'ne Bayburt Üniversitesi'nin akademik personelinin yanısıra **idari ve teknik personeli de başvurabilir.**

B. DAVET/KABUL BELGESİ ŞARTI:

"Eđitim Alma Hareketliliđi"nden yararlanmak isteyen personelimiz Avrupa'da Erasmus Üniversite Beyannamesi sahibi bir yükseköđretim kurumundan veya eğitim alacağı alanda yetkin olan özel bir kuruluş, enstitü, vakıf, şirket, firma ya da işletmeden, **kendisini eğitim almaya davet eden, resmi bir DAVET/KABUL BELGESİ** alacaktır.

C. İKİLİ ANLAŞMA ŞARTI:

İkili anlaşma şartı, "Eđitim Alma Hareketliliđi"nden faydalanacak personel için kısmen geçerlidir:

a. Eğitim almak için EÜB sahibi bir yükseköđretim kurumuna başvurulacaksa, bu kurum ile başvuran personelin bölümü arasında geçerli bir **"İKİLİ ANLAŞMA"nın mevcut olması gerekir.**

b. Ancak başvuru, üniversiteye deđil de özel bir kuruluş, firma, vakıf, enstitü, işletme, şirket veya benzeri kuruma yapılacaksa, **anlaşma şartı olmaksızın**, kabul/davet belgesi alınması yeterlidir.

D. PROGRAMLARIN SÜRESİ VE ZAMANI:

"Eđitim Alma" Hareketliliđi'nde **yurtdışında yürütülecek faaliyet süresi, programdan daha fazla sayıda personelimizin yararlanması için**, Seçme ve Deđerlendirme Komisyonu tarafından, Seyahat süresi hariç olmak üzere, **en az 2 gün, en fazla 5 gün** olarak belirlenmiştir.